

単 価 合 意 書

令和7年9月19日に契約したすさみ串本道路田並東地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月29日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中雄三

受注者 住所 和歌山県新宮市新町二丁目1番地10

氏名 株式会社川合組 代表取締役 川合 康介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		100,620,264	
道路土工						
		式	1		14,632,774	
路床盛土工						
		m3	280		1,551,156	
路床盛土	2.5m未満					260m3
		式	1		1,536,080	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					20m3
		式	1		15,076	
路床盛土工(ICT)						
		m3	200		64,600	
路床盛土(ICT)						200m3
		式	1		64,600	
防草コンクリート						
		式	1		12,466,898	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100mm					
(1号)		m2	911	4,460	4,063,060	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100mm					
(2号)		m2	581	4,114	2,390,234	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100mm					
(5号)		m2	1,068	4,395	4,693,860	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100mm					
(6号)		m2	272	4,852	1,319,744	
残土処理工						
		式	1		550,120	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=5.5km以下 DID無					170m3
		式	1		163,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分						170m3
		式	1		387,090	
排水構造物工						
		式	1		19,063,261	
作業土工						
		式	1		1,432,137	
側溝工						
		式	1		13,395,234	
プラスチックU型側溝	PU1-B300-H300(A)					
		m	274	9,021	2,471,754	
プラスチックU型側溝	PU1-B300-H300(C)					
		m	231	10,768	2,487,408	
プラスチックU型側溝	PU3-B300-H300(B)					
		m	658	8,582	5,646,956	
プラスチックU型側溝	PU3-B300-H400(B)					
		m	49	9,684	474,516	
プラスチックU型側溝	PU1-B600-H600					
		m	5	15,378	76,890	
プラスチックU型側溝	横断側溝 B300-H300					
		m	17	113,972	1,937,524	
自由勾配側溝	縦断用 B300-H400～700 18-8-40(高炉)					
		m	10	16,681	166,810	
側溝蓋	グレーチング 蓋 自由勾配側溝用 B300用					
		枚	8	16,672	133,376	
管渠工						
		式	1		91,650	
鉄筋コンクリート台付管	D400					
		m	5	18,330	91,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工						
		式	1		3,774,260	
現場打ち集水桝	G1-B500-L500-H900 18-8-40(高炉)					
		箇所	7	59,892	419,244	
現場打ち集水桝	G1-B700-L700-H1300 18-8-40(高炉)					
		箇所	2	150,505	301,010	
現場打ち集水桝	G1-B1000-L1000-H1700 24-12-25(高炉)					
		箇所	1	251,358	251,358	
現場打ち集水桝	G1-B1000-L1000-H2000 24-12-25(高炉)					
		箇所	3	437,212	1,311,636	
現場打ち集水桝	G2-B800-L800-H1100 18-8-40(高炉)					
		箇所	1	120,896	120,896	
現場打ち集水桝	G2-B1000-L1000-H1400 18-8-40(高炉)					
		箇所	2	190,591	381,182	
蓋	グレーチング 蓋 500×500用 T-25 ホール ト固定 普通目					
		組	7	31,822	222,754	
蓋	グレーチング 蓋 700×700用 T-25 ホール ト固定 普通目					
		組	2	49,861	99,722	
蓋	グレーチング 蓋 1000×1000用 T-25 ホール ト固定 普通目 2枚/組					
		組	4	116,523	466,092	
蓋	縞鋼板蓋 800×800用 t=6.0mm HD ZT56					
		組	1	61,432	61,432	
蓋	縞鋼板蓋 1000×1000用 t=6.0mm HDZT77 2枚/組					
		組	2	69,467	138,934	
排水工						
		式	1		369,980	
縦排水	PU1-B400-H400(ソケット付) 18-8-40(高炉)					
		m	5	36,469	182,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
蓋	縞鋼板蓋 B400用 600×600 t=6.0 mm 溶融亜鉛メッキ HDZT77	枚	5	24,461	122,305	
蓋 (2号飛散防止蓋)	縞鋼板蓋 B300用 500×600 t=3.2 mm 溶融亜鉛メッキ HDZT63	枚	10	6,533	65,330	
舗装工		式	1		32,775,672	
舗装準備工(ICT)		式	1		1,508,505	
不陸整正(ICT)	補足材無し	m2	12,730	118.5	1,508,505	
アスファルト舗装工(ICT) (車道舗装)		式	1		30,410,659	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150 mm	m2	14,410	748.9	10,791,649	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150 mm	m2	14,310	1,371	19,619,010	
アスファルト舗装工(ICT) (路肩舗装)		式	1		856,508	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	919	932	856,508	
道路付属施設工		式	1		33,875,197	
作業土工		式	1		4,469,366	
配管・配線工		式	1		9,276,870	
地中配管	FEP 径 50mm×1条	m	2	438.3	876	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP 径 50mm×4条	m	59	1,753	103,427	
地中配管	FEP 径 50mm×6条	m	11	2,630	28,930	
地中配管	本体管 φ300 さや管 FEP 径 50mm×6条	m	830	10,185	8,453,550	
ベルマウス	FEP用 φ50mm用	個	24	496.5	11,916	
埋設標識シート敷設	W=300 折込み2倍	m	72	436.6	31,435	
埋設標識シート敷設	W=600 折込み2倍	m	830	779.2	646,736	
ハントホール工		式	1		2,281,082	
プレキャストハントホール	H1-9型 600×600×900	箇所	2	193,233	386,466	
ハントホール	HH-2型 1480×950×1500	箇所	4	473,654	1,894,616	
警報表示板基礎工		式	1		426,279	
警報表示板基礎	3100×1200×1200 24-12-25(20) (高炉)	基	1	426,279	426,279	
階段工		式	1		17,421,600	
再生プラスチック階段	W=1000mm	m	210	82,960	17,421,600	
仮設工		式	1		273,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		273,360	
交通誘導警備員						17人日
		式	1		273,360	
直接工事費						
		式	1		100,620,264	
共通仮設費						
		式	1		12,017,814	
共通仮設費						
		式	1		2,096,487	
技術管理費						
		式	1		1,124,398	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,066,838	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,560	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		972,089	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,921,327	
純工事費						
		式	1		112,638,078	
現場管理費						
		式	1		34,142,485	
工事原価						
		式	1		146,780,563	
一般管理費等						
		式	1		23,649,437	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		170,430,000	
消費税相当額		式	1		17,043,000	
工事費計		式	1		187,473,000	